BRM 600 Km

KILOMETRES
N° route Localité D'.St' DISt', Observations
partielle Cumulée
D 42 EPINAL Départ Club 0 Départ 4 h 00 -5 h 00
ARCHETTES 13,0 14,0
JARMENIL 3,0 17,0
ELOYES 5,0 22,0
SAINT ETIENNE LES REM. 8,5 30,5
D 23 -D 35 [REMIREMONT 1,0 31,5
LA POIRIE 4,0 35,5 a droite, petite route
D 35- N 66 |VECOUX 1,0 36,5
RUPT SUR MOSELLE 7,0 43,5 a gauche au milieu du bourg
D 6 COL DU MONT DE FOURCHE 3,5 47,0
CORRAVILLERS 3,5 50,5
LA LONGINE 3,0 53,5
D72 FAUCOGNEY 5,0 58,5
D 73 CARREFOUR D 72 -D 73 4,5 63,0
ECROMAGNY 2,5 65,5
D 486 MELISEY 5,0 70,5
SAINT GERMAIN 5,0 75,5
D 18 LURE 6,0 81,5
ATHESANS ETROITEFONTAINE 12,0 93,5
SENARGENT MIGNAFANS 4,0 97,5
VELLECHEVREUX & COURB. 4,0 101,5
COURCHATON 3,0 104,5
GENEY 5,0 109,5
N 83 L'ISLE SUR LE DOUBS 7,0 116,5 Contréle 7h 26 - 11 h 48
D 31 CARREFOUR N83 - D 31 3,0 119,5
GLAINANS 6,5 126,0
COL DE LA FERRIERE 3,0 129,0
VELLEROT LES BELVOIR 3,0 132,0
RAHON 3,0 135,0
SANCY LE GRAND 4,0 139,0
LAVIRON 9,0 148,0
PIERREFONTAINE 5,0 153,0
LA SOMMETTE 3,5 156,5
NIELLANS 5,0 161,5
D 461 AVONDREY 4,5 166,0
VALDAHON 8,0 174,0
D 492 ROND POINT 7,5 181,5
ROND POINT 1,0 182,5
SAULES 6,5 189,0
D 67 /D 101 |ORNANS 6,0 195,0 Contréle 9h 44 - 17 h 00
D9 CARREFOUR D101 - D9 8,0 203,0
D 101 EPEUGNEY 6,0 209,0
RUREY 2,5 2115
COURCELLES 2,5 214,0
D 13 QUINGEY 7,5 221,5
BEJANS SUR LE DOUBS 5,0 226,5
OSSELLE 4,0 230,5
ROUTELLE 3,0 233,5
SAINT VIT 3,5 237,0
FERRIERES LES B. 2,5 239,5
CORCELLES FERRIERES 2,5 242,0
LAVERNAY 2,5 2445
FRANEY 2,0 246,5
D 67 RECOLOGNE 1,0 247,5
MARNAY 4,0 251,5
BONBOILLON 8,5 260,0
VENERE 3,0 263,0
CRESANCEY 4,0 267,0
D2 GRAY 8,0 275,0
BOUHANS 9,0 284.,0
AUTREY LES GRAY 1,5 285,5
D 960 SAINT SEINE L'EGLISE 6,5 292,0
FONTAINE FRANCAISE 5,0 297,0
D 28G BOURBERAIN 6,5 303,5
D 959 LUX 6,0 309,5
TIL CHATEL 3,5 313,0




MARCILLY SUR TILLE 4,0 317,0
IS SUR TILLE 1,0 318,0 Controle 13 h 34-01h 12
VILLEY SUR TILLE 55 323,5
MAREY SUR TILLE 50 328,5
GRANCEY LE CHATEAU 10,0 338,5
BENEUVRE 8,5 347,0
BURE LES TEMPLIERS 7,0 354,0
D 928 RECEY SUR OURCE 7,0 361,0
D 996 LEUGLAY 7,0 368,0
LOUESMES 11,0 379,0
CARREFOUR D 666 - D 65 3,0 382,0
MONTIGNY SUR AUBE 4,0 386,0
D 996 /D 396|GEVROLLES 4,0 390,0
CARREFOUR D 996 - D 11 10,0 400,0
LA FERTE SUR AUBE 2,5 402,5
VILLE SOUS LA FERTE 2,5 405,0
CLAIRVAUX 4,0 409,0
BAYE 6,5 415,5
D73 BAR SUR AUBE 7,5 423,0 Controle 16 h 54 -8 h 12
ARRENTIERES 4,5 427,5
MAISONS LES SOULAINES 4,5 432,0
THORS 3,0 435,0
BEURVILLE 3,0 438,0
D 60 VILLIERS AUX CHENES 8,0 446,0
DOULEVANT LE CHATEAU 2,0 448,0
DOMMARTIN LE ST PERE 2,0 450,0
COURCELLES SUR BLAISE 3,0 453,0
DOMMARTIN LE FRANC 2,0 455,0
MORANCOURT 3,5 458,5
NOMECOURT 55 464,0
JOINVILLE 6,0 470,0 Controle 18 h 28 - 11 h 20
D 427 SUZANNECOURT 4,0 474,0
POISSONS 4,5 478,5
NONCOURT SUR LE ROGEANT 2,0 480,5
THONANCE LES MOULINS 4,5 485,0
BROUTHIERES 3,0 488,0
GERMAY 2,0 490,0
TRAMPOT 8,5 498,5
AILLIANVILLE 4,0 502,5
N 74 LIFFOL LE GRAND 6,5 509,0
D 166 NEUFCHATEAU 10,0 519,0 Controle 20 h 06 - 14 h 36
ROUVRES LA CHETIVE 10,0 529,0
CHATENOIS 50 534,0
CARREFOUR D 166 -D 3 8,5 542,5
MENIL EN XAINTOIS 3,5 546,0
DOMBASLE EN XAINTOIS 1,0 547,0
BAUDRICOURT 50 552,0
RAMECOURT 4,0 556,0
D 413 MIRECOURT 3,5 559,5
D 55 POUSSAY 2,0 561,5
BETTONCOURT 4,0 565,5
SAVIGNY 6,0 5715
D 157 CHARMES 6,0 577,5 Controle 22 h 04 -18 h 32
VINCEY 4,0 581,5
NOMEXY 50 586,5
IGNEY 3,5 590,0
THAON LES VOSGES 2,5 592,5
ROND POINT 4,0 596,5
GOLBEY 4,0 600,5

Au 2ieme feu, tout droit puis a droite immédiatement apres "Bricorama
la voie ferrée, vous arrivez devant le club. Le parcours sera fléché a partir des feux.

"puis 1iere a gauche avant le passage sous

[RETOUR CLUB

| 1,0

| 6015

|Arrivée 22 h 52 le 16/06 - 20 h 11 le 17/06




